

VVS-Firmaet Aage Jensen A/S

CVR-nr. 53 70 57 15

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27/05 2015

Tony Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014	10
Balance pr. 31. december 2014	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

VVS-Firmaet Aage Jensen A/S
Fuglevangsvej 47
8700 Horsens

CVR-nr.: 53 70 57 15
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Tony Jensen
Aage Jensen
Tim Henry Haarbo

Direktion

Tony Jensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Ladegaard, Rasmussen & Partnere I/S
Løvenørnsgade 17
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive vvs-installationsvirksomhed, og hermed beslægtet virksomhed samt handel og finansiering.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 266.779, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.892.839.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Der henvises til note 1.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 2.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.230.696	1.368
Personaleomkostninger	3	<u>(1.264.220)</u>	<u>(1.304)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(33.524)	64
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	4	<u>(4.189)</u>	<u>41</u>
Resultat før finansielle poster		(37.713)	105
Finansielle indtægter		1.106	2
Finansielle omkostninger		<u>(230.172)</u>	<u>(187)</u>
Resultat før skat		(266.779)	(80)
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>(533)</u>
Årets resultat		<u>(266.779)</u>	<u>(613)</u>
Overført resultat		<u>(266.779)</u>	<u>(613)</u>
		<u>(266.779)</u>	<u>(613)</u>

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.292	(1)
Materielle anlægsaktiver	6	<u>25.292</u>	<u>(1)</u>
Deposita		0	154
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>154</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.292</u>	<u>153</u>
Råvarer og hjælpematerialer		113.780	146
Varebeholdninger		<u>113.780</u>	<u>146</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		726.487	641
Igangværende arbejder for fremmed regning		61.280	99
Andre tilgodehavender		68.940	18
Udskudt skatteaktiv	7	0	0
Periodeafgrænsningsposter		35.758	54
Tilgodehavender		<u>892.465</u>	<u>812</u>
Likvide beholdninger		<u>388.339</u>	<u>70</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.394.584</u>	<u>1.028</u>
Aktiver i alt		<u>1.419.876</u>	<u>1.181</u>

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		(2.392.839)	(2.127)
Egenkapital		<u>(1.892.839)</u>	<u>(1.627)</u>
Andre kreditinstitutter		1.784.942	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.784.942</u>	<u>0</u>
Bankgæld		0	1.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.046.740	673
Anden gæld		481.033	473
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.527.773</u>	<u>2.808</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.312.715</u>	<u>2.808</u>
Passiver i alt		<u>1.419.876</u>	<u>1.181</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	500.000	(2.126.060)	(1.626.060)
Årets resultat	0	(266.779)	(266.779)
Egenkapital 31. december 2014	<u>500.000</u>	<u>(2.392.839)</u>	<u>(1.892.839)</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Regnskabet udviser et underskud på 267 t.kr. og en negativ egenkapital på 1.893 t.kr. Derudover overstiger selskabets kortfristede gæld omsætningsaktiverne med 133 t.kr., hvilket betyder at der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Ultimo 2014 er selskabets kortfristede bankgæld indfriet i forbindelse med optagelse af et langfristet lån (gældsbev.). Det er derfor ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed for selskabets planlagte aktiviteter.

Det forventes på baggrund af ovenstående, at selskabet kan fortsætte driften i minimum et år fra balancedagen.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er bl.a. usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets omsætningsaktiver. Selskabet har uudnyttede skatteaktiver for 540 t.kr., der ikke indregnes ud fra en konkret vurdering af selskabets egne muligheder for at udnytte aktivet. Aktivet kan henføres til at selskabets aktiver og passiver har større skattemæssige end regnskabsmæssige værdier, samt skattemæssigt underskud til fremførsel.

Der er en vis usikkerhed knyttet til målingen af skatteaktivet, men det er ledelsens opfattelse, at med de nuværende forventninger til den fremtidige indtjening vil aktivet ikke kunne udnyttes indenfor en overskuelig fremtid.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.133.718	1.133
Pensioner	73.559	97
Andre omkostninger til social sikring	21.429	37
Andre personaleomkostninger	35.514	37
	<u>1.264.220</u>	<u>1.304</u>
4 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	4.189	14
Gevinst og tab ved afhændelse	0	(55)
	<u>4.189</u>	<u>(41)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	533
	<u>0</u>	<u>533</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2014	122.138
Tilgang i årets løb	<u>28.876</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>151.014</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	121.533
Årets afskrivninger	<u>4.189</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>125.722</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>25.292</u>

Noter til årsrapporten

	2014	2013
	kr.	t.kr
7 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	800	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.696	8
Periodeafgrænsningsposter	7.866	12
Skattemæssigt underskud	(551.323)	(506)
Overført til udskudt skatteaktiv	539.961	486
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	539.961	486
Nedskrivning til vurderet værdi	(539.961)	(486)
Regnskabsmæssig værdi	0	0

8 Eventualposter mv.

Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet pr. 31. december 2014 stillet arbejdsgarantier for 134 t.kr.

Af selskabets likvide midler, er 204 t.kr. stillet som sikkerhed for disse arbejdsgarantier.

VVS-firmaet Aage Jensen A/S er part i nogle tvister og retssager. Ledelsen har forholdt sig til eventuelle tab, men udfaldet af disse tvister og retssager kendes ikke på nuværende tidspunkt og vil kunne påvirke både positiv og negativ.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Erhvervslejekontrakt på bygninger beliggende Fuglevangsvej 47, 3 måneders opsigelse.

Leasingkontrakter med restløbetid på 17 måneder med en samlet restleasingydelse på 37 t.kr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet virksomhedspant på 1.000 t.kr. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2014 865 t.kr. Der er ikke gæld til selskabets pengeinstitut pr. 31. december 2014.

Noter til årsrapporten

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Tony Jensen
Nylandsalle 19
8700 Horsens